

Câmara Municipal de Vera Cruz - BA

Sexta-feira • 10 de novembro de 2023 • Ano VII • Edição Nº 656

SUMÁRIO



| CÂMARA MUNICIPAL | 2 |
|--|---|
| LICITAÇÕES E CONTRATOS | 2 |
| EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 010/2023) | 2 |

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: Estácio Lima dos Santos

http://camaraveracruz.ba.gov.br/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 010/2023)



CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ

G A B I N E T ED AP R E S I D Ê N C IA CNPJ 16110348/0001-71 ESTADO DA BAHIA



EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO DE Nº 010/2023

DISPENSA Nº 009/2023

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ-BA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno inscrita no CNPJ sob o número 16.110.348/0001-71, com sede a Rua São Bento, 73, Mar Grande, CEP 44470-000 - Vera Cruz-Bahia.

CONTRATADO: DANDHARA DOS SANTOS LIMA 07111018508, inscrita no CNPJ:40.242.124/0001-06, com sede na Rua Mario Gonzalez, n° 06, Mar Grande, Centro, Vera Cruz- Bahia, CEP 44.470-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gravação, edição e produção de vídeos para atender demandas da Câmara Municipal de Vera Cruz.

OBJETIVO DO ADITIVO: Prorrogação da vigência do contrato de nº 010/2023 por mais 02 (dois) mês.

FUNDAMENTO: O Presente Termo Aditivo encontra amparo legal no art. 57, inciso II Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Da Ratificação: Ficam mantidas e Ratificadas as demais clausulas.

Vera Cruz-BA, 06 de novembro de 2023.

Câmara Municipal de Vera Cruz ESTÁCIO LIMA DOS SANTOS Presidente

Rua São Bento, 73, Mar Grande, CEP 44470-000 - Vera Cruz-Bahia. ⊠ camaramunicipaldeveracruz@bol.com.br@camaradeveracruz fcamaramunicipaldeveracruz-ba